

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2015

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		AWN-2655			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	MOLA MESTRE PARABOLICA	R\$ 650,00	R\$ 650,00			
2	2	PÇ	GRAMPO MOLA DIANT	R\$ 40,00	R\$ 80,00			
3	1	PC	MOLA 2 DIANT PARABOLICA	R\$ 540,00	R\$ 540,00			
4	1	PC	BARRA DIRECAO CURTA	R\$ 320,00	R\$ 320,00			
5	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT	R\$ 145,00	R\$ 290,00			
6	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANT	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
7	2	PÇ	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
8	6	PÇ	PINO MOLA DIANT	R\$ 20,00	R\$ 120,00			
9	2	PÇ	DISCO FREIO DIANT	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
10	2	PÇ	DISCO FREIO TRASEIRO	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
11	6	PÇ	BUCHA MOLA DIANT	R\$ 35,00	R\$ 210,00			
12	1	PÇ	SUPORTE MOLA DIANT	R\$ 150,00	R\$ 150,00			
			TOTAL		R\$ 4.070,00			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		AWN-2655		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	2	SERV	ARQUIAR MOLEJOS	R\$ 90,00	R\$ 180,00		
14	2	SERV	CUBO DIANT	R\$ 70,00	R\$ 140,00		
15	4	SERV	TROCAR DISCO DE FREIO	R\$ 150,00	R\$ 600,00		
16	1	SERV	TROCAR SUPORTE	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
			TOTAL		R\$ 1.000,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.070,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: